
!

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. KT/12811/23
na realizaci stavby

,,B1901 Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p.2059, Litvínov a stavební
úpravy komunikaci"

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
(dále jen občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Datová schránka

(dále jen zhotovitel)

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

: YSSEN - spol. S r.o.
: Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem společnosti
: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
: 44566565
: CZ44566565
: ČSOB a.s.,
: 210461518/0300
: fvptyi8

ll.
Smluvní strany uzavřely dne 12.6.2022 Smlouvu o dílo č. KT/12811/23 na realizaci stavby ,,81901
Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p.2059, Litvínov a stavební úpravy komunikaci" (dále jen ,,Smlouva").
Tuto Smlouvu smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 3, jak je uvedeno niže. Legislativní zkratky
zavedené Smlouvou se uplatni v tomto Dodatku č. 3.
Během realizace příjezdové komunikace a jejím částečném zpřístupnění během zimního období bylo
zjištěno, že i přesto, že byla zachována šířka komunikace dle původní komunikace a byly dodrženy
normy, je obtížné pro velké vozy zásobováni a popelářské vozy se v oblouku vytočit tak, aby
nezasahovaly do obrub a tím je neponičily. Proto je nutné, po konzultaci a řešení s autorským
dozorem, rozšířit stávajícI oblouk v nejširším místě o 1 metr. S tím souvisí úprava stávajících obrub a
jejich nové uložení. Mezi příjezdovou komunikací a budovou školy (tělocvičny) je stávajÍcÍ staré
zábradlí, které zasahuje do nové příjezdové komunikace a je z bezpečnostních důvodů nevyhovujĹcÍ,
zábradlí je prorezlé, sloupek není pevně připevněn k zemi, v PD nebyla řešena jeho výměna, ale z
pohledu bezpečnosti je nutné stávajÍcÍ zábradlí nahradit novým. Dále je nutné obnovit okapový
chodník vedle schodiště do dvora školy od obvodové stěny budovy, aby bylo zabráněno pronikáni
vlhkosti do zdiva budovy. Dále v dodatku Č.2 byla řešena úprava stávajÍcÍho chodníku u nově
vzniklého vsakovacího objektu, kdy bylo počítáno s jeho opravou po pojÍždění těžké techniky.
Chodníky poškozeny nebyly, a proto dochází k odečtení těchto nákladů.
Z výše uvedených důvodů, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č.3, kterým se mění
článek 5. - Cena odst. 5.1 tak, že nově zni:
,,Cena díla v rozsahu dle článku 3 této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše
přípustná a činí 3 834 987, 77 Kč bez DPH (dále jen ,,Cena')."
Ostatní ujednání Smlouvy jsou nezměněna.

l
,' f

' , \

' r '

' l (r



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. KT/12811/23

Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: změnový list č. 4 a č. 5

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Litvinově dne ;jj, b, :h:\\\ V Litv'nově dne '\"\ 1\

MX'.stc® -)
,,.-—'-""),"

...

y
Město Litvínov YSSEN spol. s.r.o.

Mgr. Kamila Bláhová Zdeněk Weisnicht
starostka města ředitel společnosti

YSSEN - spol. S r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
lČ: 566565, DIČ: CZ44566565

www.yssen.cz, info@yssen.cz
tel.: +420 Cl08 555 470

S,,,n,.,.,



Příloha Č.2

změnový list č. 4
stavba: Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p. 2059, Litvínov a stavební úpravy komunikace

Datum : 26.03.2024
Vypracoval : Zdeněk Weisnicht

Popis změny a její účel :

l) Směrová úprava oblouku přístupové komunikace umožňujÍcÍ najÍždění obslužných vozidel pro odvoz odpadu
2) Obnova okapního chodníku u schodiště za účelem oddělení nového chodníku od obvodové stěny budovy

3) D"M ocelého pozinkovaného zábradlí u opěrné zIdky jako náhrada za současné nevyhovujÍcÍ, které bylo v kolizi s novou
komunikací

Popis položký MJ počet MJ KČ/Mj cena celk. bez DPH Poznámka
l) Úprava komunikace 44 171 ,86 Kč (viz příloha 3)
2) Obnova okapního chodníku 2 723,60 KČ (viz příloha 4)
3) .D"M zábradlí , 9 900,00 Kč (viz příloha 5)

-1- —-

C

cena celkem bez DPH 56 795,46 Kč

cena dle ZL3 bez DPH 3 926 630,20 Kč

upravená cena bez DPH 3 983 425,66 Kč

Vypracova, ,

D,,,m ,

S Š. L>Lf
/~

Kontroloval : Datum :

dc jt ">
)

l



Příloha Č.2

změnový list č. 5
stavba: Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p. 2059, Litvínov a stavební úpravy komunikace

Datum : 26.03.2024
Vypracoval : Zdeněk Weisnicht

Popis změny a její účel :
l) Odpočty prací souvisejících s opravou chodníku do parku za účelem budování vsaku dle Dodatku č. 2 (objednatel tyto
práce nepožaduje)
2) Odpočty prací souvisejÍcÍch s opravou části chodníků do parku dle SOD (objednatel tyto práce nepožaduje)

Popis položký MJ počet MJ KČ/Mj cena celk. bez DPH Poznámka
l) Odpočty položek z Dodatku č. 2 -117 068,71 Kč (viz příloha l)
2) Odpočty položek z SoD . -31 369,18 Kč (viz příloha 2)

cena celkem bez DPH -148 437,89 Kč

cena dle ZL4 bez DPH 3 983 425,66 Kč

upravená cena bez DPH 3 834 987,77 Kč

Vypracoval : Datum : 17, L"u

Kontroloval : Datum :

,,l' ">
l

l
r



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023
Stavba: Sanace ZŠ Ruská

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spol.s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2023

lC: 00266027
DIČ: CZ00266027

1¢: 44566565
DIČ: CZ44566565
lC:
DIČ:

1¢:
DIČ,

Poznámka:

Cena bez DPH -91 642,43

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% -91 642,43 -19 244,91

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -110 887,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ot. S [:O.
"ľ'"' ríí Litvínov
" M-566565

' 'sen.cz
.;J .;, ')

Datum a O·dpišÉ
,l

.l""

bS

r ..'"1/'

' rl
l'

Strana 1 z 1 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

2023

Sanace ZŠ Ruská

Místo: Litvínov Datum: 11. 7. 2023

Zadavatel: Město Litvínov Projektant:
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

D3
1
2
3
4.
5

Dodatek Č.3
Odpočet z dodatku Č.2
Odpočet z SO 101 - Komunikace
Připočet - RozšÍřenj komunikace
Připočet - Úprava chodníku u schodiště
Připočet - D+ M trubkového zábradlí

-91 642,43 -110 887,34

-91 642,43 -110 887,34
-117 068,71 -141 653,14

-31 369,18 -37 956,71
44 171,86 53 447,95

2 723,60 3 295,56
9 900,00 11 979,00

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace ZŠ Ruská

objekt:
D3 - Dodatek Č.3

Soupis:
1 - Odpočet z dodatku Č.2

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spoI.s r.o.

projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2023

1¢: 00266027
DIČ: CZ00266027

lC: 44566565
DIČ: CZ44566565

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -117 068,71

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni -117 068,71 21,00% -24 584,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -141 653,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpýs: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 1 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace ZŠ Ruská

objekt:
D3 - Dodatek Č.3

Soupis:
1 - Odpočet z dodatku Č.2

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 11. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 Přesun sutě

998 - Přesun hmot

-117 068,71

-117 068,71
-4 710,00

-35 280,00

-8 060,00

-12 488,00

-55 980,36

-550,35

Strana 4 z 17

Q



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sanace ZŠ Ruská

objekt:
D3 - Dodatek Č.3

Soupis:
1 - Odpočet z dodatku Č.2

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 11. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemistěnim hmot

1 K 113107162 na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením m2 -60,000 36,10 -2 166,00 Dodatek Č.2
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného,
o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěnim hmot

2 K 113107182 na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením m2 -60,000 42,40 -2 544,00 Dodatek Č.2
na dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 50
do 100 mm

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

-117 068,71

-117 068,71
-4 710,00

D 5 -35 280,00

23 K 564851011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním .. , . . . m2 -60,000 200,00 -12 000,00 Dodatek C.2plochy jednotlive do 100 m2, po zhutneni ti. 150 mm

Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a
24 K 564920511 zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění ti. m2 -60,000 50,00 -3 000,00 Dodatek Č.2

60 mm
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s

25 K 577133111 rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného m2 -60,000 338,00 -20 280,00 Dodatek Č.2
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni ti. 40 mm

Komunikace pozemní

d 8 Trubní vedeni -8 060,00
26 K 899914112 Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu ."i"" ' - m -2,000 1 690,00 -3 380,00 Dodatek C.2vně siho průměru D 219 x 10 mm

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 35327 M 14011106 219x6,3mm m -2,000 2 340,00 -4 680,00 Dodatek Č.2

D 9
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár .28 K 916231213 . . . . . m -40,000 200,00 -8 000,00 Dodatek C.2cementovou maltou stojatého s bocni operou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého

29 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 100Ox80x25Omm m -40,800 110,00 -4 488,00 Dodatek č. 2

Ostatní konstrukce a práce, bouráni -12 488,00

d 997 Přesun sutě -55 980,36
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi,

34 K 997221 571 ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost t -30,600 709,00 -21 695,40 Dodatek Č.2
do 1 km
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi,

35 K 997221579 ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost .t -642,600 17,60 -11 309,76 Dodatek c.2Priplatek k cene za Kazdy dalsi l započatý 1 km pres 1
km

36 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou .. t -30,600 552,00 -16 891,20 Dodatek c.2dopravu vybouraných hmot
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

37 K 997221873 skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t -17,400 160,00 -2 784,00 Dodatek Č.2
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
38 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t -13,200 250,00 -3 300,00 Dodatek Č.2

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

D 998

39 K 998225111

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

-550,35

t -7,083 77,70 -550,35 Dodatek Č.2

Strana 5 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace ZŠ Ruská

objekt:
D3 - Dodatek Č.3

Soupis:
2 - Odpočet z SO 101 - Komunikace

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvlnov

Zhotovitel:
YSSEN spol.s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2023

lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

1¢: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni -31 369,18 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-31 369,18

výše daně
-6 587,53

0,00

-37 956,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis,: _ __ _ _ _ _ _ _ ., _ Razítko

Strana 6 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace ZŠ Ruská

objekt:
D3 - Dodatek Č.3

Soupis:
2 - Odpočet z SO 101 - Komunikace

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 11. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

-31 369,18

-31 369,18
-3 685,58

-27 606,60

-684,60

1 484,20

-876,60

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sanace ZŠ Ruská

objekt:
D3 - Dodatek Č.3

Soupis:
2 - Odpočet z SO 101 - Komunikace

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 11. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

3 K 113107162

W
VY

4 K 113107182

W
W

D 5

21 K 564851011

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením m2
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného,
o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm
Bourání asfaltového chodníku - napojeni na asf komunikaci
-49+0,5*4,1
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy i
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením m2
na dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 50
do 100 mm
Bourání asfaltového chodníku
-49+0,5*4,1

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutněni ti 150 mm m2
Asfaltový chodník ti. 250mm
-49+0,5*4,1
Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a
zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění ti. m2
60 mm
Asfaltový chodník ti. 250mm
-49+0,5*4,1
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného m2
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni ti. 40 mm
Asfaltový chodník ti. 250mm
-49+0,5"4,1

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 50 do 100 mm m
-3,6-3,4"neprovedené řezy v AB chodníku

Přesun sutě

-31 369,18

-31 369,18

-3 685,58

-46,950 36,10, -1 694,90 SO 101

-46,950

-46,950 42,40 -1 990,68 SO 101

W
W

24 K 564920511

VY
W

28 K 577133111

W
W

D 9
62 K 919735112

VY

D 997

-46,950

-27 606,60

-46,950 200,00 -9 390,00 SO 101

-46,950

-46,950 50,00 -2 347,50 SO 101

-46,950

-46,950 338,00 -15 869,10 SO 101

-46,950

-684,60
-7,000 97,80 -684,60 SO 101
-7,000

1 484,20
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením

64 K 997221551 a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na t -23,945 30,00 -718,35 SO 101
vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ate se složením

65 k 997221559 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další t 524,790 5,00 2 623,95 SO 101
i započatý 1 km přes 1 km

W 24,99"21
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

24,99-10,78
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

-10,78

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu

524,790

70 K 997221873 t 14,210 160,00 2 273,60 SO 101

W 14,210

71 K 997221875 t -10,780 250,00 -2 695,00 SO 101

W

D 998

-10,780

-876,60

72 K 998223011 t -4,870 180,00 -876,60 SO 101

Strana 8 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace ZŠ Ruská

Obiekt:
D3 - Dodatek Č.3

Soupis:
3 - Připočet - Rozšíření komunikace

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spoI.s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2023

1¢: 00266027
DIČ: CZ00266027

1¢: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 44 171,86 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

44 171,86

výše daně
9 276,09

0,00

53 447,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace ZŠ Ruská

objekt:
D3 - Dodatek Č.3

Soupis:
3 - Přípočet - RozšÍření komunikace

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 11. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem ĹCZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zem ní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

44 171,86

44 171,86

5 352,76
27 882,00

7 644,00

1 675,80

1 617,30

Strana 10 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Sanace ZŠ Ruská

D3 - Dodatek Č.3
Soupis:

3 - Přípočet - Rozšířeni komunikace

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 11. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

44 171,86

44 171,86

5 352,76
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot

6 K 113201111 na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m 28,000 73,00 2 044,00 SO 101
dopravní prostředek chodníkových ležatých
Založeni trávniku na půdě předem připravené plochy

17 K 181411131 do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v m2 14,000 22,70 317,80 SO 101
rovině nebo na svahu do 1:5

W
18 M 00572410

W

14
!osivo směs travní parková

14"0,02 "Přepočtené koeficientem množství

14,000
kg 0,280 1OO,OCÚ 28,00 SO 101

0,280
Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých

19 K 182303111 plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu m2 14,000 19,00, 266,00 SO 101
do 1:5

20 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 4,480 602,00, 2 696,96 SO 101
W
W

D 5

4,480
4,480

27 882,00

25 K 565135101

W
W

26 K 573231106

W
W

27 K 573231111

W
W

29 K 577134031

W
VY

30 K 577155032

W
W

D 9

14*0,2"1,6
Součet

Komunikace pozemní
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutněni ti 50 m2
mm
Asfaltová komunikace u. 450mm
18
Postň'k spojovací ps bez posypu kamenivem ze
silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2
Asfaltová komunikace ti. 450mm
18
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze
silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 m2
Asfaltová komunikace ti. 450mm
18*2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného m2
asfaltu v pruhu šÍřky do 1,5 m, po zhutněni ti. 40 mm

Asfaltová komunikace ti. 450mm
18
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s
rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v m2
pruhu šířky do 1,5 m, po zhutněni ti. 60 mm

Asfaltová komunikace ti. 450mm
18

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

18,000 450,00 8 100,00 SO 101

18,000

18,000 12,40 223.20 SO 101

18,000

36,000 27,30 982,80 SO 101

36,000

18,000 445,00 8 010,00 SO 101

18,000

18,000 587,00 10 566,00 SO 101

18,000

7 644,00
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením l
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou56 K 916131213 i · - · - . . m 27,000 260,00 7 020,00 SO 101sto ateho s bocni operou z betonu prostého, do lože
z betonu prostého

57 M 59217031 obrubník betonový silniční 1OOOx15Ox25Omm m 4,000 156,00 624,00 SO 101
w 4 "ztratné 4,000

d 997 Přesun sutě 1 675,80
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením

64 k 997221 551 a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na t 5,320 30,00 159,60 SO 101
vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením

65 K 997221559 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další t 111,720 5,00 558,60 SO 101
i započatý 1 km přes 1 km

W 111,720

69 K 997221861

5,32*21
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu

t 5,320 180,00 957,60 SO 101

D 998 1 617,30

72 K 998223011 t 8,985 180,00 1 617,30 SO 101

Strana 11 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace ZŠ Ruská

objekt:
D3 - Dodatek Č.3

Soupis:
4. - Přípočet - Úprava chodníku u schodiště

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spo!.s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2023

1¢: 00266027
DIČ: CZ00266027

lC: 44566565
DIČ: CZ44566565

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 2 723,60 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

2 723,60

výše daně
571,96

0,00

3 295,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace ZŠ Ruská

objekt:
D3 - Dodatek Č.3

Soupis:
4. - Přípočet - Úprava chodníku u schodiště

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 11. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

2 723,60

2 723,60
376,40

940,00

1 248,80

158,40

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sanace ZŠ Ruská

objekt:
D3 - Dodatek Č.3

Soupis:
4. - Přípočet - Úprava chodníku u schodiště

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 11. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

' ""T """""""
l' i: K !113106123

l 'Ĺ Ĺ :W
W

3 K 113107162

D 5

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním l
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek s ložem ) m2 l 4,000j
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár :
ručně ze zámkové dlažby
Bourádni dlážděného chodníku
1*4 4,000
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemistěnim hmot
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením m2 4,000
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného,
o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm

Komunikace pozemní

2 723,60

2 723,60
376,40

58,00 232,00 SO 101

36,10 144,40 SO 101

940,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním

21 K 564851011 . . . - . m2 2,000 200,00 400,00 SO 101plochy jednotlive do 100 m2, po zhutneni ti. 150 mm

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunlkací pro pěší ručně s ložem z kameniva
těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním31 K 596211112 . .. . . . . . . m2 2,000 270,00 540,00 SO 101spar s dvojitým hutnením, vibrovanm a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny
A, pro ploc

W

D g

4"0,5 " materiál z rozebraného chodníku

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu m
prostého, do lože z betonu prostého
4
obrubník betonový chodníkový 1oOOx8Ox250mm m
4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv t
délky objektu

2,000

1 248,80

60 K 916231213

W
61 M 59217016

W

D 998

71 K 998223011

4,000 200,00 800,00 SO 101

4,000
4,080 110,00 448,80 SO 101

4,080

158,40

0,880 180,00 158,40 SO 101

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sanace ZŠ Ruská
objekt:

D3 - Dodatek Č.3
Soupis:

5 - Přípočet - D+ M trubkového zábradlí

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spol.s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2023

1¢: 00266027
DIČ: CZ00266027

1¢: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně
dph základni 9 900,00

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

9 900,00

Sazba daně výše daně
21,00% 2 079,00
15,00% 0,00

11 979,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sanace ZŠ Ruská

objekt:
D3 - Dodatek Č.3

Soupis:
5 - Přípočet - D+ M trubkového zábradlí

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 11. 7. 2023

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZN Cena celkem fCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 767
1 K 7671611R

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
Dodávka a montáž zábradlí z trubek včetně povrchové'
, l múpravy pozink a betonových patek. ,

9 900,00

9 900,00

9 900,00
8000i 3 300,00 9 900,00

Strana 17 z 17



Dodatek Č.3 Smlouvy o dílo číslo: KT/12811/23

Smlouva o dílo:
,,81901 Sanace objektu zš Ruská, č.p.2059, Litvínov a stavební úpravy komunikací"

Datum Jméno Funkce Podpis
\ i

Zpracoval' 2 7, 03. 20y\ referent OIRR
vedoucí odděleni

Schvalil: 2 Z 03, 202!1 . .lnvest|c

· - )Spravce rozpočtu: 2.7, O:', 292l ekonom OIRR

Zpracovatel VZ' 2 7, 03. 202P referent OIRR

. . . FFK Legal, advokátní . . .Pravni oddě|enl: . pravni zástupce MěUkancelár, s.r.o.

Schváleno - RM: Číslo usnesení: r/A!A\'*

ZM: ----- Číslo usnesení: Zl l

vedoucí odboru inves lC aVedoucí odboru: 9S,:% ,Z y . . " jt' 7reg|ona|njho rozvo'e

Vedeni města: 1 |j\ Karel Rosenbaum m istostarosta města


